ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-NC           Quảng Ngãi, ngày      tháng  8  năm 2021

V/v tham mưu triển khai

Quyết định số 862/QĐ-

BNV ngày 17/8/2021

của Bộ Nội vụ

   Kính gửi: Sở Nội vụ

Ngày 17/8/2021, Bộ Nội vụ ban hành Quyết định số 862/QĐ-BNV về

việc điều chỉnh Kế hoạch xây dựng, triển khai Đề án “Hệ thống ứng dụng

công nghệ thông tin đánh giá cải cách hành chính và đo lường sự hài lòng của

người dân đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước giai đoạn

2021 -2030” năm 2021 (văn bản này cũng đã gửi đến Sở Nội vụ), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có

liên quan theo chức năng, nhiệm vụ của mình tổ chức triển khai thực hiện

những nhiệm vụ thuộc thẩm quyền và tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo những

nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, KSTTHC,

HCTC, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv433.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-08-20T17:23:36+0700

		2021-08-20T17:36:28+0700

		2021-08-20T17:36:28+0700

		2021-08-20T17:36:28+0700

		2021-08-22T07:57:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!